КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2021 года  №29

Об оставлении без изменений Решения Совета
депутатов Пригородного сельского поселения
№17  от  27.05.2021  г.  «Об  изменении  режима
уличного освещения».

Рассмотрев  представление  Нерехтской  межрайонной  прокуратуры  №14-
2021  от  24.06.2021  года  «Об  устранении  нарушений  законодательства  о
безопасности  дорожного  движения»,  Совет  депутатов  Пригородного  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения №17 от
27.05.2021  года  «Об  изменении  режима  уличного  освещения»  оставить  без
изменения.
            2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава поселения,
председатель Совета депутатов                                                               А.Ю. Малков